

CM - TRADING špedícia - zasielateľstvo s.r.o.

Ptrukša č. 178, 076 77

SLOVAKIA

Faktúra č.:AL-2016-39

Dátum vystavenia: 28.07.2016

OD:**CM - TRADING**

špedícia - zasielateľstvo s.r.o.

076 77 Ptrukša č. 178

IČO: 36208809, DIČ:SK2020029649

Identification No.:535925250

Bank details:Slovenská Sporiteľňa a.s.

Suché Mýto, Bratislava, Slovakia

Číslo účtu:5045265697/0900

SWIFT: SLSPSKBX

IBAN:SK4109000000005045265697

PRE:**Obecný úrad Boľany****Kvetná 243/1****076 43 Boľany**

ICO: 00331350

DIC: 2020730382

č.u.

Forma úhrady: prevodným príkazom

Doba úhrady: do 14 dní odo dňa vystavenia faktúry

Dátum zdan.pl.28.07.2016

Názov tovaru	Počet	Cena za MJ s DPH	DPH %	Cena spolu s DPH
Sp.strojček HD-10	1	10,90	20	10,90
Spojovače No..10	4	0,50	20	2,00
Obálka C4	10	0,10	20	1,00
Pero Pilot 0,5mm	3	3,10	20	9,30
Napln/PILOT 0,5	3	1,80	20	5,40
Pero Pilot 0,7mm zelene	2	1,60	20	3,20
Pravítko 30cm	2	0,40	20	0,80
Pero gul. Fruity	30	0,30	20	9,00
Graf.ceruzka Splarkle	4	1,60	20	6,40
Lyžica veľka/100ks	7	1,80	20	12,60
Lyžica veľka Biela	50	0,02	20	1,00
Misa gulasova/100ks	8	3,80	20	30,40
Tanier PVC 1-dielny 22cm/100ks	5	5,80	20	29,00
Obalka Doručenka C5	15	0,09	20	1,35
Obalka Doručenka do vl.ruk C6	10	0,07	20	0,70
Obalka Doručenka opak.doručene C	10	0,07	20	0,70
Poradač pak. A4/75 Don	2	2,10	20	4,20
Pero gul. TB151 Neon	6	0,40	20	2,40
Obálka C6	150	0,02	20	3,00
Korektor Pritt 4,20	3	3,80	20	11,40
Xerox far.A4/160 IQ 5-f pastel	1	11,90	20	11,90
Xerox far.A4/80 IQ 4-f NEON	1	12,50	20	12,50
Pohar 0,5l Biely/50ks	4	2,50	20	10,00
Pohar 0,2l biely/100ks	5	1,80	20	9,00
Pohar 0,08l biely/100ks	2	1,50	20	3,00
Lep.paska oboj. 10mx38mm	2	0,80	20	1,60
Motuz lanovy 200g tenky	2	1,50	20	3,00
Graf.ceruzka HB neon s gumou	10	0,30	20	3,00
USB kľuč Adata UV150 32GB	1	10,50	20	10,50
USB kľuč SP F80 16GB	1	7,50	20	7,50
Poduska razitkova 3 /701036	2	1,50	20	3,00
Razitkova farba modra 50g	1	1,50	20	1,50
Razitkova farba cervena 50g	1	1,50	20	1,50
Toner Brother TN2120	1	20,30	20	20,30
Opt.valec Brother DR 2100	1	39,90	20	39,90

Toal.pap.Maxi	64	0,28	20	17,92
Toal.pap.KATRIN/TENTO 3-vrs	2	2,60	20	5,20
Obal prosp. A4/U leskly	2	3,80	20	7,60
Obalka Doručienka Doporučene C4	10	0,15	20	1,50
Spisová obal A3	100	0,10	20	10,00
Xerox A4/80g Team	25	3,30	20	82,50
Taska Mi.rolka 5kg	2	1,20	20	2,40
Obrusky LINIA 100	6	0,46	20	2,76
HP CF 283X Black	1	24,50	20	24,50
HP 435/436/285A	1	23,50	20	23,50
Misa alum. 35x24/c.1	10	0,70	20	7,00
Misa alum. 44,5x29/c.2	10	1,10	20	11,00
Misa alum. 54,8x35,9	10	1,50	20	15,00
Kuch. Utierky Sindy	10	0,70	20	7,00
Lyžica kavova/100	3	1,50	20	4,50
Kávový pohár hnedy/100	3	2,80	20	8,40
Canon CRG 718 Black	1	26,90	20	26,90
Canon CRG 718 Magenta	1	26,90	20	26,90
Canon CRG 718 Cyan	1	26,90	20	26,90

Bez DPH..... 495,36 EUR
20% DPH..... 99,07 EUR
Spolu 594,43 EUR

Celková suma 594,43 EUR

Vystavila:



CM - TRADING
špedícia - zasielateľstvo s.r.o.
076 77 638 0222
Marta Čapíková

OBEC BOŤANY		RZ:
076 43 Ul. Kvetná 243/1		ZH:
Došlo dňa:	29 JUL 2016	LU:
Podacie číslo:	336/16	
Prílohy:	Vybavuje:	

AJ